
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/191/12 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu Gminy Skała na rok 2012  

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz U z 2001r Nr 142 poz. poz 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art 211 i 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz 1240/ Rada Miejska w Skale uchwala 

co następuje:  

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 112.981,00 zł jak w Zał Nr 1  

do niniejszej Uchwały  

w tym:  

1) Dochody bieżące budżetu zwiększa się się o kwotę 12.981,00 zł  

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł  

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 31.313.291,27zł  

w tym:  

a) Dochody bieżące 26.513.134,27zł  

b) Dochody majątkowe 4.800.157,00 zł  

§ 2.  

I. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2012 o łączną kwotę 72.981,00 zł zgodnie z Zał. Nr 2  

do niniejszej Uchwały  

II. Zmiany wydatków z ust I obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 27.019,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększa się o 4.817,00 zł  

w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zwiększa się o 14.864,00 zł  

- wydatki statutowe jednostek zmniejsza się o 10.047,00 zł  

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich zmniejsza się o 48.765,00 zł  

c) wydatki na obsługę długu zwiększa się o 16.929,00 zł  

jak w Zał. Nr 2.1. do niniejszej Uchwały  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5573



2) zwiększenie planu wydatków majątkowo - inwestycycjnych o łaczną kwotę 100.00,00 zł jak w Zał. Nr 2.2. 

do niniejszej Uchwały  

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 29.469.171,27 zł w tym:  

a) wydatki bieżące 25.287.995,27 zł.  

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 4.181.176,00 zł.  

§ 3. 1) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała na 2012 r zgodnie 

z Zał. nr 3 do niniejszej Uchwały  

2) Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Skała 2012 r o kwotę 40.000,00 zł z planowanego do zaciągnięcia 

kredytu z BGK na wykonanie projektu modernizacji oczyszczalni ścieków w Skale.  

3) Planowane przychody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 2.282.340,00 zł  

4) Nadwyżka budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1.844.120,00 zł i zostanie przeznaczona na pokrycie 

rozchodów budżetu w kwocie 1.819.120,00 zł i udzielanie pożyczki z budżetu w kwocie 25.000,00 zł.  

5) Ustala się limity zobowiązań z tytułu :  

a) pożyczek zaciąganych w 2012 r w wysokości 591.237,00 zł na:  

- zbilansowanie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 345.162,00 zł.  

- wyprzedzające finansowanie zadania " Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szczodrkowice" 

finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 246.075,00 zł  

b) kredytów zaciąganych w roku 2012 na sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiążań w kwocie 

1.300.000,00 zł.  

§ 4. W tabeli Nr 4 do Uchwały budżętowej Gminy Skała na 2012r pn. " Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami " wprowadza 

się zmiany zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Tabela Nr 8 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2012 r. pn. "Wydatki na programy projekty 

realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz środków zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi " otrzymuje brzmienie jak w Zał. Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała na 2012r  

 

1   2   3   4   

Dz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

400  WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ  

50.000,00   

 b). dochody majątkowo - inwestycyjne  50.000,00   

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (§ 6260)  

50.000,00   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   14.370,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5573



 a).dochody bieżące    14.370,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin).( § 2030)   

 14.370,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53.803,00   

 a).dochody bieżące   3.803,00   

 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych ( § 0570)   3.803,00   

 b). dochody majątkowo - inwestycyjne  50.000,00   

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestcycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych (§ 6260)  

50.000,00   

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

1.050,00   

 a).dochody bieżące   1.050,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin ) ustawami (§ 

2010)   

1.050,00   

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

5.000,00  56.266,00  

 a).dochody bieżące   5.000,00  56.266,00  

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  

(§ 0480)   

5.000,00   

 Podatek dochodowy od osób fizycznych ( § 0010)    56.266,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  65.330,00   

 a).dochody bieżące   65.330,00   

 Środki na finansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorzą dów województw, pozyskane z innych źródeł( § 2701)   

64.430,00   

 Wpływy z usług (§ 0830)   900,00   

852  POMOC SPOŁECZNA  8.434,00   

 a).dochody bieżące   8.434,00   

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin).( § 2030)   

8.434,00   

 OGÓŁEM  183.617,00  70.636,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   113.195,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   113.195,00  

  a) wydatki bieżące   113.195,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 
GAZ I WODĘ  

86.000,00   

 40002  Dostarczanie wody  86.000,00   

  a) wydatki bieżące   6.000,00   

  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne   80.000,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.530,00  46.900,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   30.000,00  

  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne    30.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5573



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2.530,00  16.900,00  

  a) wydatki bieżące   2.530,00  16.900,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  14.029,00  14.029,00  

 71095  Pozostała działalność  14.029,00  14.029,00  

  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne   14.029,00  14.029,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  50.000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  50.000,00   

  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne   50.000,00   

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

1.050,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  1.050,00   

  a) wydatki bieżące  1.050,00   

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  16.929,00   

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorzą du 

terytorialnego .  

16.929,00   

  a) wydatki bieżące  16.929,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  65.330,00   

 80101  Szkoły podstawowe  65.330,00   

  a) wydatki bieżące   65.330,00   

851   OCHRONA ZDROWIA  5.000,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000,00   

  a) wydatki bieżące  5.000,00   

852   POMOC SPOŁECZNA  8.434,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  8.434,00   

  a) wydatki bieżące  8.434,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  43.803,00  46.000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40.000,00  40.000,00  

  b) wydatki majątkowo - inwestycyjne   40.000,00  40.000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   6.000,00  

  a) wydatki bieżące   6.000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3.803,00   

  a) wydatki bieżące   3.803,00   

  Ogółem  293.105,00  220.124,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.1.  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Skała na 2012r  

  

Dz   Rozdz  TREŚĆ   zwiększenie  zmniejszenie  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   113.195,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   113.195,00  

  4.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

 113.195,00  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , gAZ 
I WODĘ  

6.000,00   

 40002  Dostarczanie wody  6.000,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   6.000,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5573



600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2.530,00  16.900,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  2.530,00  16.900,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych   2.530,00  16.900,00  

  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.530,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych    16.900,00  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

1.050,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  1.050,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   1.050,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1.050,00   

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  16.929,00   

 75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego .  

16.929,00   

  6.Wydatki na obsługę długu jednostek samorządu terytorialnego  16.929,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  65.330,00   

 80101  Szkoły podstawowe  65.330,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   900,00   

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  900,00   

  4.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 

1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

64.430,00   

851   OCHRONA ZDROWIA  5.000,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5.000,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   5.000,00   

  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.000,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2.000,00   

852   POMOC SPOŁECZNA  8.434,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  8.434,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   8.434,00   

  1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.434,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  3.803,00  6.000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   6.000,00  

  1.Wydatki jednostek budżetowych   6.000,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6.000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  3.803,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   3.803,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3.803,00   

  Ogółem  109.076,00  136.095,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 2.2.  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Skała na 2012 r.  
  

Dz   Rozdz.  TREŚĆ  zwiększenie  zmniejszenie  

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ  

80.000,00   

 40002  Dostarczanie wody  80.000,00   

  1.I nwestycje  80.000,00   

  - Zakup samochodu ciężarowego do 3,5 t na potrzeby wodociągów  80.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5573



600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   30.000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   30.000,00  

  1 .Inwestycje   30.000,00  

  -Przebudowa ul. Wolbromskiej w Skale   30.000,00  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  14.029,00   14.029,00  

 71095  Pozostała działalność  14.029,00   14.029,00  

  1 . Inwestycje  14.029,00   14.029,00  

  -Budowa strefy aktywności gospodarczej w Gminie Skała - program finansowany 

z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  

 14.029,00  

  -Budowa strefy aktywności gospodarczej w Gminie Skała – poza programem  14.029,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  50.000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  50.000,00   

  1. Inwestycje  50.000,00   

  -Zakup maszyny do pielęgnacji i konserwacji boiska ze sztuczną trawą  50.000,00   

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  40.000,00  40.000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  40.000,00  40.000,00  

  -Modernizacja oczyszczalni ścieków - projekt  40.000,00  40.000,00  

  OGÓŁEM  184.029,00  84.029,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA ROK 2012r  

  

Wyszczególnienie  Plan na  

2012r  

A. DOCHODY  31.313.291.27  

A1 Dochody bieżące  26.513.134,27  

A2 Dochody majątkowe  4.800.157,00  

B. WYDATKI  29.469.171,27  

B1 Wydatki bieżące  25.287.995,27  

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne  4.181.176,00  

C. WYNIK(A-B)  +1.844.120,00  

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2)  -1.844.120,00  

D1 Przychody ogółem  2.282.340,00  

z tego:   

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu  

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)  

391.103,00  

2. Zaciągnięcie pożyczek  591.237,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice – WFOŚiGW (§903)  345.162,00  

- Kanalizacja Szczodrkowice - BGK (§903)  246.075,00  

3. Zaciągnięcie kredytów  1.300.000,00  

- Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (§952)  1.300.000,00  

D2 Rozchody ogółem  4.126.460,00  

1. Spłata kredytów  1.319.160,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (I) (§992)  600.000,00  

- Budowa hali widowiskowo - sportowej (II) (§992)  200.000,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Zamłyniu (§992)  150.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5573



- Przerzut ścieków Szczodrkowice – Przybysławice (§992)  250.000,00  

- Projekty na zadania inwestycyjne (§992)  69.160,00  

- Na pokrycie zobowiązań 2011 r. (§992)  50.000,00  

2. Spłata pożyczek  2.782.300,00  

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Ojcowie (§992)  145.160,00  

- Budowa oczyszczalni ścieków w Ojcowie (§992)  119.120,00  

- Termomodernizacja Sz.P. w Skale (§992)  200.000,00  

- Kanalizacji Szczodrkowice – BGK – pożyczka wyprzedzająca (§963)  2.318.020,00  

3.Pożyczki do udzielenia z budżetu  25.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych gminie ustawami.  

Dochody  

  

Dz   Rozdz   §   TREŚĆ   zwiększenie   zmniejszenie   

751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

1.050,00   

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  1.050,00   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżętu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin ) ustawami ( § 2010)   

1.050,00   

  OGÓŁEM  1.050,00   

Wydatki  

  

Dz   Rozdz   TREŚĆ   zwiększenie  zmniejszenie  

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

1.050,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa  1.050,00   

  a).wydatki bieżące  1.050,00   

  1.Wydatki jednostek budżetowych   1.050,00   

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1.050,00   

  OGÓŁEM  1.050,00   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5573



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXVIII/191/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ŚRODKÓW 
ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  

  

Lp.   Nazwa zadania / klasyfikacja budżetowa   Jednostka organizacyjna 

realizująca zadania   

Okres 

realizacji   

Łączne  

nakłady 

finansowe   

Wysokość wydatków w roku 

2012   

Program / Projekt   

Środki   

z budżetu 

Gminy   

Środki 

z budżetuUnii 

Europejskiej   

 

1.   2.   3.   4.   5.   6.   7.   8.   

Zadania inwestycyjne:  

1.   ”Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Szczodrkowice”   

010-01010   

Urząd Miasta i Gminy 

w Skale   

2008-

2012   

7.568.714,00   246.075,00   246.075,00   Program Rozwoju Obszarów  

Wiejskich 2007-2013   

2.   „Budowa strefy aktywności gospodarczej w Gminie Skała”   

710-71095   

Urząd Miasta i Gminy 

w Skale   

2011-

2014   

4.891.837,00   73.671,00   294.683,00   Małopolski Regionalny 

Program Operacyjny   

3.  „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz 

pompowniami sieciowymi i pompowniami przydomowymi we 

wsi Cinowice - etap 1   

010-01010  

Urząd Miasta  

i Gminy Skała  

2012-  

2014  

3.646.110,00  6.900,00  -  Program Rozwoju Obszarów  

Wiejskich 2007-2013   

 Razem inwestycyjne     326.646,00  540.758 ,00   

Zadania bieżące:  

1.  „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami oraz 

pompowniami sieciowymi i pompowniami przydomowymi we 

wsi Cinowice - etap 1 – wydatek niekw. VAT do rozliczenia  

010-01010  

Urząd Miasta  

i Gminy Skała  

2012-  

2014  

 1.587,00    Program Rozwoju Obszarów  

Wiejskich 2007-2013   

2.   „Uczenie się przez całe życie”   

801- 80101   

Sz.P. Smardzowice   2011-

2013   

85.090,00   -   58.024,00   Partnerski Projekt Comenius   

3.  „Uczenie się przez całe życie”  

801-80101  

Sz.P. Cianowice  2012-

2014  

78.862,00  -  63.090,00  Partnerski projekt Comenius  

4.  „Uczenie się przez całe życie”  

801-80101  

Sz.P. Minoga  2012- 

2014  

80.538,00   64.430,00  Partnerski projekt Comenius  

5.   „Gmina Wielka Wieś i Skała szansą dla wszystkich”   

852-85214   

853-85395   

MGOPS w Skale   2010-

2012   

348.827,08   23.346,00   112.858,20   Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5573



6.   Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas 

I-III w Gminie Skała   

801-80101  

Administracja Szkół 

w Gminie Skała   

2012-

2013   

187.088,40    187.088,40   Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki   

7.   Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających 

azbest z obszaru województwa małopolskiego  

900-90002   

UMiG Skała   2011-

2016   

996.225,00   18.638,00   105.614,00   Szwajcarsko –Polski Program 

Współpracy  

 Razem bieżące         43.571,00  591.104,60   

 OGÓŁEM   370.217,00  1.131.862,60   

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jolanta Penkala

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5573



Uzasadnienie  

A. Wprowadza sie zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2012 r zwiększając je o łączną 
kwotę 112.981,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Dochody bieżace z wypłaty odszkodowania za zniszczenie drogowe na majątku Gminy o kwotę 
3.803,00 zł.  

2) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadanie z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 1.050,00 zł.  

3) Dochody bieżące z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 5.000,00 zł.  

4) Dochody bieżące ze środków programu Comenius o kwotę 64.430,00 zł.  

5) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu pomocy społecznej o kwotę 
8.434,00 zł.  

6) Dochody bieżace wykonane przez Sz.P. Cianowice o kwotę 900,00 zł.  

7) Dochody majątkowo - inwestycyjne ze Starostwa Powiatowego w Krakowie ze środków PFRON 

o kwotę 100.000,00 zł.  

II. Zmniejsza się:  

1) Dochody bieżące z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 56.266,00 zł.  

2) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania własne o kwotę 14.370,00 zł.  

B .Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała 2012 r zwiększając je o łączną 
kwotę 72.981,00 zł w tym:  

I. Zwiększa się:  

1) Wydatki bieżące przeznaczone na obsługę długu publicznego o kwotę 16.929,00 zł.  

2) Wydatki bieżące przeznaczone na realizację programu Comenius przez Sz.P. w Minodze o kwotę 
64.430,00 zł.  

3) Wydatki bieżące przeznaczone na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 
5.000,00 zł.  

4) Wydatki bieżące na wykonanie remontu uszkodzonego klombu kwiatowego w Rynku o kwotę 
3.803,00 zł.  

5) Wydatki bieżace na aktualizację spisu wyborców o kwotę 1.050,00 zł.  

6) Wydatki inwestycyjne przeznaczone na projekt modernizacji oczyszczalni ścieków ze środków budżetu 

o kwotę 40.000,00 zł.  

7) Wydatki bieżące z dotacji celowej na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych o kwotę 
8.434,00zł.  

8) Wydatki bieżace Sz.P. Cianowice na organizację gimnastyki korekcyjnej w tej szkole o kwote 900,00 zł.  

9) Wydatki inwestycjne na zakup samochodu cięzarowego do 3.5 t dla potrzeb wodociągów o kwotę 
80.000,00 zł.  

10) Wydatki inwestycyjne na zakup maszyny do pielęgnacji i konserwacji boiska ze sztuczną trawą 
o kwotę 50.000,00 zł.  

II. Zmniejsza się:  

1) Wydatki bieżace przeznaczone na zapłatę podatku VAT naliczonego przy inwestycji " Kanalizacja 

sanitarna wsi Szczodrkowice" realizowanej ze środków europejskich o kwotę 113.195,00 zł.  

2) Wydatki bieżące z dotacji celowej przeznaczonej na naprawę dróg gminnych uszkodzonych podczas 

nadmiernych opadów o kwotę 14.370,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5573



3) Wydatki inwestycyjne ze środków kredytu FRIK na projekt modernizacji oczyszczalni ścieków 

o kwotę 40.000,00 zł.  

4) Wydatki inwestycyjne na zadanie " Przebudowa ul. Wolbromskiej w Skale" o kwotę 30.000,00 zł.  

III. Przenosi się:  

1) Środki w kwocie 2.530,00 zł przenosi się na wynagrodzenie dla inspektora nadzoru od remontów dróg 

uszkodzonych podczas nadmiernych odpadów atmosferycznych .  

2) Środki w kwocie 14.029,00 zł ujęte w budżecie na wkład Gminy do zadania " Budowa 

strefyaktywności gospodarczej w Gminie Skała " realizowanego w ramach MRPO przenosi się na 

wydatki związane z tym zadaniem poza programem.  

3) Środki w kwocie 6.000,00 zł przeznaczone w budżecie na wydatki Gospodarki komunalnej dotyczące 

wywozu śmieci przenosi się na wydatki dotyczące wodociągów.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jolanta Penkala
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5573


		2012-11-06T12:26:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




